
UCHWAŁA NR 4/II/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Miedźno na 2014 r., które polegają na:

1) Zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym wydatków na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 12.107,00 zł;

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 3.500,00 zł.

2) Zmniejszeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 15.607,00 zł;

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 obrazuje załącznik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno

Leszek Idasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6737



Załącznik do Uchwały Nr 4/II/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dział Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 15.607,00 15.607,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 15.607,00
80110 Gimnazja - 12.707,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12.707,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 9.207,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2.900,00
- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.900,00
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 2.900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.607,00 -
85401 Świetlice szkolne 15.607,00 -

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.607,00 -
w tym:
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15.607,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6737_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T08:51:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




